Brass in Concert 2018
Budsjett for Manger Musikklag

Utgifter
Reise/opphald
Dirigent
Instruktegr

SUM Utgifter

Inntekter

Egenandel medlemmer
Stgtteannonser i lokalavis
Offentleg/privat stgnad

SUM Inntekter

SUM Totalt

Brass in Concert 2018
Reisebudsjett

Utgifter

Flybillettar

Buss i Newcastle

Hotell

SUM

Inntekter

Eigenandel medlemmer
Offentleg/privat stgnad

SUM

TOTAL

-210 000 Sja eige reisebudsjett
-25 000
-7 000
-242 000

160 000 Sjad eige reisebudsjett
15000

40 000 Sjd eige reisebudsjett

215 000

-27 000

-150 000
-10 000
-50 000
-210 000
160 000 ca.5000 i egenandel pr. medlem
40000

200 000

-10 000



